[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	05.06.2012
	с. Большой Улуй
	№ 399-р

	О временном прекращении  движения автобусного маршрута № 800  Большой Улуй – Красноярск – Большой Улуй

Учитывая обращение директора муниципального унитарного предприятия «Сигнал» о временном прекращении движения по маршруту № 800 Большой Улуй – Красноярск – Большой Улуй, в связи с низкой рентабельностью маршрута и нестабильным пассажиропотоком, в соответствии с постановлением Администрации Большеулуйского района Красноярского края от 07.06.2010 № 107-п «Об утверждении положения о порядке открытия, изменения и закрытия автобусных маршрутов на территории муниципального образования Большеулуйский район», руководствуясь статьями 32.2, 32.3 Устава Большеулуйского района Красноярского края:
1. Директору муниципального унитарного предприятия «Сигнал» Щербаку В.А. с 19 июня по 31 августа 2012 года прекратить осуществление пассажирских перевозок по маршруту № 800 Большой Улуй – Красноярск – Большой Улуй.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Большеулуйского района разместить в СМИ информацию о временном прекращении движения автобусного маршрута                  № 800 Большой Улуй – Красноярск – Большой Улуй.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя Главы Администрации Большеулуйского района по оперативному управлению Швец А.И.
Глава Администрации

Большеулуйского района                                                               А.Г. Красиков